OF/GV

Irupi - ES, 2  de julho de 2021 .

SOLICITAÇÃO DE REFORÇO POLICIAL PARA O MUNICÍPIO DE IRUPI.

Ao: Exmo. Sr. Paulo Foletto

MD: Deputado Federal

Senhor Deputado.

Solicito de Vossa Excelência, que busque junto ao órgão estadual competente, recursos
para disponibilização de reforço policial para o Município de Irupi, especialmente na zona
rural, levando em consideração o período de colheita do Café e o significativo número de
ocorrências de furtos e roubos praticados nesse período. Vale ressaltar que o referido
pedido já foi encaminhado para o Governador do Estado.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003000330037003A005000

		2021-07-02T13:30:48-0300